
Двадцатое заседание Совета депутатов Гудермесского муниципального района 
Чеченской Республики второго созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

от «25» июля 2013 г. № 101 г. Гудермес 

О рассмотрении протеста прокурора Гудермесского района от 08.07.2013 г. № 
18-16-606-2013 на Устав Гудермесского муниципального района 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
и Уставом Гудермесского муниципального района, рассмотрев протест прокурора 
Гудермесского района от 08.07.2013 г. № 18-16-606-2013 на Устав Гудермесского 
муниципального района, Совет депутатов Гудермесского муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Внести соответствующие изменения и дополнения в Устав 
Гудермесского муниципального района согласно протесту прокурора Гудермесского 
района при внесении очередных изменений и дополнений. 

2. Разместить на официальном интернет сайте Гудермесского 
муниципального района www.Gudermes1.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Гудермесского 
муниципального района В.М. Чагаев 

http://www.Gudermes

